
児童ルーム たっちキッズ鳥栖中央放課後等デイサービス
TEL:0942-85-7951 FAX:0942-85-7951 

☆送迎時間の指定のある方につきましては、ご希望にそえない場合もございますのでご了承ください。
☆持ち物には全て記名し、毎利用時に必ず水筒を持たせていただきますようにお願い致します。
☆土曜日・長期休暇はイベントを行いますので、ご確認の上ご予約下さい。
(天候及び利用状況により予定を変更する場合があります)

2月号

キッズ
トレーニング
10：30～11：30

17，27、30日はお弁当をご持参ください。18日、28日はエプロンをご持参ください。

外出活動

コロナの感染状況により、外出等の活動内容が変更になる場合がございます。

令和4年1月20日発行

子ども達の活動の様子をホームページにも掲載しております。是非ご覧ください。

新年明けましておめでとうございます。
お子様、保護者様にとって笑顔溢れる一年になりますよう、お祈り申し上げます。
またスタッフ一同、日々精進してまいりますので暖かく見守って頂けると幸いです🌞

今年もよろしくお願い致します。

～初詣＆お正月遊び～

～クリスマス会～ ～中冨記念くすり博物館～

スイーツレク
（108円/人）

隊員さんから丁寧な説明をして頂いた後
実際に装備を持ったり車の中に入ったり
貴重な体験をさせて頂きました(^^♪

～消防署見学～

八坂神社で初詣♪
皆はどんなお願いをしたのかな？

午後からはお正月遊びで凧あげをしました☆

お薬の事を楽しく学べる博物館(゜-゜)！！
大人でも楽しめるのでご家族でもぜひ

11日、25日は動きやすい
格好でお願いします🌞
また、スカートはお控え下さい

待ちに待ったクリスマス会
ご飯からデザートまで子ども達も大満足☆
最後にはサンタさんからのプレゼントも・・・？

壁面製作

ミニ
運動会

お花見 SST
（1年間の振り返り）

ピタゴラ
装置作り

お弁当作り
（400円/人）

公園遊び


	スライド 11

